
 

ZARZĄDZENIE NR 7/2019/W 

WÓJTA GMINY WIERZBICA 

z dnia 25 lipca 2019 roku 

 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Wierzbicy 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506 i 1309) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nadaje Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy w Wierzbicy, w treści 
określonej w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję kierowników referatów Urzędu Gminy w Wierzbicy do zapoznania 
pracowników z niniejszym zarządzeniem. 

§ 3 Tracą moc: 

1. zarządzenie nr 29/2015 Wójta Gminy Wierzbica z dnia 11 maja 2015 r. w 
sprawie: nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Wierzbicy; 

2. zarządzenie nr 26/2016 Wójta Gminy Wierzbica z dnia 12 kwietnia 2016 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu 
Gminy w Wierzbicy; 

3. zarządzenie nr 81/2017 Wójta Gminy Wierzbica z dnia 9 listopada 2017 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu 
Gminy w Wierzbicy; 

4. zarządzenie nr 11/2018 Wójta Gminy Wierzbica z dnia 8 lutego 2018 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu 
Gminy w  Wierzbicy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Wójt Gminy Wierzbica 

/-/ Zdzisław Dulias 


